
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

23 липня 2025 року                             м. Слобожанське                                                   №  531 

 

Про погодження технологічного регламенту системи 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 5 пункту «а» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Наказом Міністерства розвитку 

громад, територій та інфраструктури України від 12.04.2024 № 309 «Про затвердження 

Порядку розроблення підприємствами централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення технологічних регламентів»,  розглянувши лист державного підприємства 

«Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний інститут міського господарства», яке  

розробило технологічний регламент системи централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Технологічний регламент системи централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго»   (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського міського голову 

Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

Слобожанський  міський  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 


